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سخنگوی وزارت خارجه: خراسان جزو منابع ما در وزارت خارجه است 
وزیر ورزش: خراسان مطالب مفیدی در حوزه ورزش دارد  

هادی محمدی – روز دوم نمایشگاه رسانه 
هــای ایـــران نسبت بــه روز اول هــم بــه دلیل 
استقبال مــردم و هــم حــضــور مسئولان در 
نمایشگاه داغ تر و شلوغ تر بود و در این میان 
غرفه روزنــامــه خراسان نیز پذیرای مــردم و 
برخی مسئولان بود. کیومرث هاشمی وزیر 
سخنگوی  ناصرکنعانی  جــوانــان،  و  ورزش 
ــور معاون  وزارت خــارجــه، فــرشــاد مهدی پ
مطبوعاتی وزارت ارشــاد ، ایمان شمسایی 
مدیرکل مطبوعات داخلی، حمیدرضا ترقی 
قائم مقام دبیرکل حزب موتلفه و کاظم اولیایی 
ورزش  فدراسیون  استیناف  کمیته  رئیس 
از غرفه خــراســان بــازدیــد کــردنــد. کیومرث 
هاشمی وزیر ورزش و جوانان در بازدید کوتاه 
خود با بیان این که روزنامه خراسان را می 
خوانم، افزود: خراسان روزنامه خوبی است 
و مطالب مفیدی به خصوص در حوزه ورزش  
بــه نمایشگاه  ــزود:  افـ منتشر مــی کند. وی 
مطبوعات آمدم تا تقدیر و تشکری از رسانه ها 
داشته باشم. رسانه بار اصلی ورزش کشور 
ــدون رسانه  را بــه دوش می کشد و ورزش ب
معنا و مفهومی نــدارد. همواره اعتقاد دارم 
که رسانه یک فرصت است و مسئولان حوزه 
ورزش باید از این فرصت به دست آمده کمال 
و  سخنگو  کنعانی  ببرند.ناصر  را  استفاده 

رئیس مرکز دیپلماسی عمومی وزارت خارجه 
نیز گفت: معمولا در بررسی رسانه هایی که 

داریم روزنامه خراسان یکی از منابع ماست و 
مطالب تحلیلی شما هم برای بنده مفید است 

و روزنامه ای است که در مجموع در تحلیل 
مسائل خارجی اهتمام ویژه و مستمری دارد. 

برای ما به عنوان دستگاه سیاست خارجی 
دو موضوع مهم اســت؛ یکی نگاه روزنامه به 
عملکرد دستگاه دیپلماسی و یکی هم نگاه به 
موضوعات سیاست خارجی است که در هر دو 
حوزه و در مجموع روزنامه خراسان را یکی از 
روزنامه های فعال، خوب و با جدیت در حوزه 
سیاست خارجی می بینم و گمان می کنم 
در این زمینه یکی از روزنامه های اثرگذار در 
سیاست خارجی است. کاظم اولیایی رئیس 
به  نیز  فوتبال  فدراسیون  استیناف  کمیته 
خبرنگار ما گفت: ما به خراسان و خراسانیان 
ــم و وقتی گفتند غرفه خراسان  ارادت داری
بیا با کمال میل آمدم.حمیدرضا ترقی قائم 
مقام حزب موتلفه اسلامی و نماینده سابق 
مجلس نیز در بازدید از غرفه روزنامه خراسان 
با بیان این که ما روزنامه خراسان را از خود 
می دانیم و همه خراسانی ها روزنامه را می 
خواندند و می خوانند، بر حفظ هویت و اصالت 
خراسان در سال های آینده تاکید کرد. وی 
نیز  مجلس  انتخابات  موضوع  در  همچنین 
گفت: به نظر من اصولگرایان با سه لیست 
به عرصه انتخابات می آیند و در این میان از 
سرلیست ها فقط قالیباف قطعی شده است. 
وی افــزود: تا الان قرار است شــورای وحدت 
نیز لیست جدا بدهد اما در حال گفت و گو با 

بخش های دیگر اصولگرایی نیز هستیم. تا 
کنون با فهرست جریان شریان یا همان امنا 
رایــزنــی هایی داشتیم. ترقی یک خبر این 
روزهــا را نیز تایید کرد و گفت طبق شنیده 
های ما جبهه پایداری توانسته هفت سهمیه 
از شورای ائتلاف یا همان شانا بگیرد و البته 
ــداری دنــبــال حــضــورش در لیست های  ــای پ
ــدت و امنا نیز هست. ایــن عضو  ــورای وح ش
سنتی جبهه اصولگرایان در خصوص فضای 
انتخاباتی نیز گفت: به نظرم به لحاظ کیفیت 
ما یک فضای بی نظیری داریم یعنی انتخاب 
مردم هیجانی نیست و بدون مطالعه رای نمی 
دهند چراکه فضای امروز رسانه ها به شکلی 
است که مردم می توانند انتخاب آگاهانه ای 
داشته باشند.  فرشاد مهدی پور معاون اطلاع 
رسانی وزارت ارشاد نیز در بازدید از روزنامه 
خراسان با بیان این که در نظرسنجی ما از 
رسانه ها قریب 70 درصــد موافق برگزاری 
نمایشگاه بودند، تصریح کرد: با این حال بیش 
از این عدد در نمایشگاه شرکت کردند که خبر 
خوبی به شمار می رود و جای قدردانی دارد. 
وی از حضور مسئولان در نمایشگاه خبر داد 
و گفت: نشست های خبری را در نمایشگاه 
برگزار می کنیم و قرار است مسئولان بیشتری 

در روزهای آینده از نمایشگاه بازدید کنند. 

برجام همچنان در دستور کار 
کنعانی در پاسخ به خراسان:  طرح ادعا از سوی مقامات کویت درمورد میدان آرش 

هیچ گونه حقی را برای آن ها ایجاد نمی کند 

وزارت  سخنگوی  خبری  نشست    – محمدی  ــادی  ه
نمایشگاه  چهارمین  و  بیست  در  گذشته  ــه روز  ــارج خ
رسانه های ایران برگزار شد. وی درباره مذاکرات احیای 
برجام گفت: این مسئله همچنان در دستور کار جمهوری 
ــلام شـــده   کــه بــا وجــود  اســلامــی ایـــران اســت و بــارهــا اع
خنثی سازی تحریم ها یکی از رویکردهای اساسی دولت 
و دستگاه دیپلماسی است اما رفع تحریم های ظالمانه در 
چارچوب برجام و برگرداندن متعهدانه و مسئولانه دیگر 
طرف های برجامی هم مدنظر دستگاه دیپلماسی است. 
تلاش های دیپلماتیک متوقف نشده و گفت وگوهایی هم 
در این زمینه انجام شده و کانال های ارتباطی تبادل پیام 
در این زمینه برقرار است. برای تامین حقوق ملت فرصتی 
را از دست نمی دهیم و به مذاکره بــرای رفع تحریم ها 
پایبند هستیم.نکات مهم این نشست خبری را در ادامه 

می خوانید:
*ما خواهان برگزاری دومین نشست فوری وزیران امور 
خارجه سازمان همکاری اسلامی  با تمرکز برفلسطین 
شــده ایــم. در ایــن خصوص یــادداشــت رسمی از طریق 
نمایندگی خود نزد سازمان همکاری اسلامی به دبیرخانه 
این سازمان ارسال و اعلام آمادگی کرده ایم که میزبان این 

نشست باشیم.
* روابط ایران و عراق در بهترین شرایط خود قرار دارد و 
در زمینه های متنوع و گسترده توسعه پیدا کرده است. 
دو دولت ایــران و عراق برای انجام تلاش های مشترک 
برای ارتقای مناسبات در زمینه های اقتصادی، تجاری 
و همکاری های امنیتی و مقابله با زمینه های بی ثباتی و 
تروریسم عزم و اراده مشترک دارند، سند توافق امنیتی 
که بین ایران و عراق به امضا رسیده یکی از توافقات دو 
کشور است. گام های بزرگی در راستای اجرای این سند 
برداشته شده و کارهای تکمیلی در حال انجام است. ما 
حضور نیروهای خارجی در عراق را  کمک کننده به ثبات 

در این کشور نمی دانیم.
*در واکنش به این که رافائل گروسی، مدیرکل آژانس 
بین المللی انرژی اتمی اعلام کرده که برنامه هسته ای 
ایران شفاف نیست: همان طور که جمهوری اسلامی ایران 

بارها اعلام کرده فعالیت های هسته ای ایران صلح آمیز و 
مبتنی بر قوانین و مقررات بین المللی است و در چارچوب 
موافقت نامه جامع پادمان در حال انجام است. اساسا 
دستیابی به سلاح هسته ای در دکترین نظامی ایران هیچ 
جایگاهی ندارد و فتوای مقام معظم رهبری در این زمینه 
مشخص است. ما به مدیر کل آژانس توصیه می کنیم که از 
اظهارنظرهای خارج از چارچوب و وظایف حرفه ای خود 
پرهیز کند و اجازه ندهد که آژانس تبدیل به عرصه ای برای 

طرح مباحث سیاسی، غیرحرفه ای و غیرفنی شود.
*کنعانی در پاسخ به سوال خراسان مبنی بر این که دولت 
کویت در طول مدت اخیر برای چندمین بار اعلام کرده 
که ایــران سهمی از میدان گازی آرش نــدارد و آیا تهران 
نمی خواهد اقــدام جامعی بــرای این گونه اظهارنظرها 
داشته باشد: جمهوری اسلامی ایران در حفاظت و حمایت 
از حقوق ملت ایــران اهتمام جدی دارد و طرح مباحث 
حقوقی و فنی از سوی مقامات کشور کویت درمورد میدان 
آرش هیچ گونه حقی را برای طرف بیان کننده این مواضع 
ایجاد نمی کند. ایران بهترین راهکار را درمورد این موضوع 
حقوقی و فنی استمرار مذاکرات تیم های حقوقی و فنی 
دو کشور می داند و طرح این مباحث را در فضای رسانه ای 
کشور کمک کننده نمی داند. ما در راستای استمرار و 
تلاش های حقوقی خود در این زمینه در راستای صیانت و 

حفاظت از حقوق ملت ایران ذره ای تعلل نمی کنیم.
* مقامات ذی ربط ایــران اعــلام کردند هیچ اقــدام ضد 
ایرانی بی پاسخ نمانده و نخواهد ماند و هر اقدامی که رژیم 
صهیونیستی مرتکب شده و شود پاسخ داده می شود و هر 
اقدام متجاوزانه احتمالی دیگر هم بدون پاسخ نمی ماند 
و مقامات صهیونیستی این پاسخ ها را درک کردند و بارها 

طعم تلخ سیلی های محکم ایران را چشیدند.
*حقا به هیرمند مطالبه جدی ایران است و حقوق غیرقابل 
انکار جمهوری اسلامی ایران از سوی دولت و ملت است 
و ایــن مطالبه بحق را در گفت وگوها با مقامات دولت 
سرپرستی افغانستان دنبال کرده و می کنیم، معتقدیم در 
این باره مقامات افغانستان علاوه بر اظهار نظر باید التزام 

عملی خود را نشان دهند.

بازدید رئیسی از سامانه شاخص های راهبردی معاونت علمی و فناوری
رئیس جمهور در جریان نظارت ستادی از معاونت علمی 
و فــنــاوری و اقتصاد دانش بنیان که در خانه نـــوآوری و 
فناوری ایران )iHiT( برگزار شد ضمن بازدید از نمایشگاه 
دستاوردهای شرکت های نوآور و دانش بنیان، از سامانه 
شاخص های راهبردی معاونت علمی و فناوری ریاست 
جمهوری نیز بازدید کرد.در این سامانه اطلاعات کلان 
تمام شاخص های راهــبــردی معاونت علمی و فناوری 
ریاست جمهوری در همه استان ها در بخش های مختلف 
مرجعیت علمی و فناوری، دانش بنیان و خلاق، توسعه 
زیست بوم فناوری، توسعه اقتصاد دانش بنیان و تعاملات 
بین المللی علم و فناوری گردآوری شده است.بر اساس 
بخشی از اطلاعات این سامانه از مجموع 9599 شرکت 
فعال دانش بنیان 516 هزار میلیارد تومان فروش محصول 

به ثبت رسیده که ارزش پروژه های بار اول 71 میلیون دلار 
بوده است.همچنین بر اساس اطلاعات این سامانه، هزار 
و 313 شرکت دانش بنیان در حوزه تجارت خارجی فعال 
هستند و صادرات دانش بنیان کشور در سال جاری نیز 
رشدی 3 برابری داشته است.رئیس جمهور در جریان 

بازدید از این سامانه با تاکید بر اهمیت نقش معاونت علمی 
و فناوری در ایجاد اشتغال برای قشر تحصیل کرده جامعه 
به عنوان یکی از اولویت های مهم کشور گفت: خوشبختانه 
رشد قابل توجه شرکت های دانش بنیان زمینه و ظرفیت 
بسیار خوبی برای ایجاد اشتغال در کشور فراهم کرده 
اســت که معاونت علمی و فناوری با بهره گیری از این 
ظرفیت ها می تواند نقش مهمی در رفع مشکل بیکاری در 
فارغ التحصیلان ایفا کند.رئیس جمهور همچنین ضرورت 
توجه ویژه به ایجاد شرکت های دانش بنیان در معاونت 
علمی و فناوری با هدف تکمیل زنجیره ارزش را مورد تاکید 
قرار داد و افزود: در صورت تحقق این هدف جایگاه صندوق 
نوآوری و شکوفایی از صندوق حمایتی به صندوقی برای 

سرمایه گذاری در حوزه علم و فناوری ارتقا خواهد یافت.

قطع برق 120 هزار شهرک نشین و توصیه مدیر شرکت برق اراضی اشغالی به صهیونیست ها 
رسانه های رژیــم صهیونیستی با اعــلام این که در حال 
حاضر حدود 1۲0 هزار شهرک نشین بدون برق هستند، 
مدعی شده اند که این مشکل به دلیل نقص در یکی از 
نیروگاه هاست.این رسانه ها از قطع برق در چندین منطقه 
در فلسطین اشغالی از جمله »عسقلان«، »بتاح تکفا«، 
»هرتزلیا«، »دیمونا«، »ریشون لتزیون«، »صفد«، »حیفا« 
و غیره خبر دادند.شرکت برق در اراضی اشغالی مدعی 
شد قطعی برق »به دلیل حمله سایبری ایجاد نشده است«. 
اما در عین حال شائول گلدشتاین، مدیر شرکت »نوگا« 
ــی اشغالی را مدیریت می کند،  که بخش برق در اراض
به شــرح سناریویی پرداخت که در  صــورت هــدف قرار 
دادن نیروگاه های برق توسط حزب ا... لبنان در انتظار 
شهرک نشینان صهیونیست است.پیشتر در گزارشی 
آمده بود جبهه داخلی رژیم صهیونیستی به آمادگی های 
فشرده خود در سطوح مختلف برای احتمال تبدیل شدن 
رویارویی کنونی با حــزب ا... لبنان به یک جنگ فراگیر 
ادامه می دهد در حالی که انتظار دارد عواقب آن وخیم 
باشد. یک منبع ویژه مطلع از جزئیات مقدمه چینی برای 
این رویارویی به العربی الجدید گفته بود که ترس واقعی 
و بسیار بزرگ صهیونیست ها درباره احتمال هدف قرار 
دادن زیرساخت های شبکه برق توسط حزب ا... و ایجاد 
قطعی بــرای ساعات طولانی است که ممکن است در 

مقطعی منجر به قطع خدمات اینترنت و در نتیجه مشکل 
در ارتباطات، علاوه بر ایجاد خطرات بزرگ برای زندگی 
به دستگاه تنفس  وابسته  بیمارانی شــود که جانشان 
مصنوعی است، این درحالی است که خود اشغالگران 
با هدف قــرار دادن بیمارستان های غزه و بیماران در 
بیمارستان ناصر در خان یونس طی چند روز اخیر منجر به 
شهادت چندین بیمار در این بیمارستان شده اند.در این 
راستا روز یک شنبه، مدیر شرکت نوگا به شهرک نشینان 
اسرائیلی توصیه کرد که علاوه بر ذخیره سازی بنزین و پر 
کردن باک خودروها، باتری های شارژ تلفن های همراه 
هم خریداری کنند.این توصیه ها طی مصاحبه ای توسط 
شائول گلدشتاین، مدیر این شرکت با کانال 1۲ عبری 
مطرح شد که در صورت حمله حزب ا... به نیروگاه های 
اسرائیلی، سناریوی بدی را پیش بینی کرد.گلدشتاین 
گفت: »ما حرف های نصرا... را می شنویم و باور می کنیم. 
وقتی او می گوید که به تاسیسات حیاتی سیستم برق 
اسرائیل ضربه خواهد زد، به خوبی می داند که در مورد چه 
چیزی صحبت می کند و ما سعی می کنیم تا حد امکان پس 
از بستن تمام شکاف ها و روزنه ها برای همه سناریوها آماده 
باشیم.«وقتی رسانه عبری از گلدشتاین پرسید که اگر 
حزب ا... موفق به حمله به یک یا ۲ نیروگاه برق شود، چه 
اتفاقی می افتد، او با خنده پاسخ داد همان سناریویی که 

ساعت ها پیش اتفاق افتاد، تکرار خواهد شد )برق حدود 
1۲0 هــزار صهیونیست قطع شــد(. وی اضافه کرد که 
شرکت برق ممکن است قادر به رفع عیوب در ۲۴ ساعت 
و در بهترین حالت تا 7۲ ساعت باشد.در ماه های گذشته 
نیروهای مقاومت به خصوص حزب ا... لبنان به صراحت 
اعلام کردند در صورت تداوم جنایت رژیم صهیونیستی 
در غزه، اهداف مشخصی در داخل سرزمین های اشغالی 
برای هدف قرار دادن وجود دارد که اخلال در شبکه ها و 
تاسیسات انتقال انرژی را می توان در این راستا قلمداد 
کرد.  ۲1 بهمن امسال روزنامه صهیونیستی »یدیعوت 
آحارانوت« به خسارت گسترده به تاسیسات برق ناشی 
از حملات حزب ا... به شمال فلسطین اشغالی اشاره و 
اذعان کرد که از زمان شروع جنگ، موشک های شلیک 
شده به سمت منطقه الجلیل در شمال فلسطین اشغالی 
سبب وارد شدن خسارات سنگین به خطوط انتقال و 
تاسیسات برق شده و به تبع آن قطعی جریان برق را به 
همراه داشته است. اتفاق اخیر نشان داد، صهیونیست 
ها از وقوع رویدادهایی که موجب اخلال در جریان انتقال 
انرژی یا شبیه آن شود که باعث  تشدید نارضایتی در داخل 
سرزمین های اشغالی می شود، هراس دارند. دقیقا مثل 
اتفاق دیروز در قطع برق برخی مناطق، که به نظر می رسد 

اهدافی کاملا در دسترس برای نیروهای مقاومت است.


